[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 27.02.2018 № 4/52
О согласовании передачи
муниципального имущества
поселения Рязановское
Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», п.3 ст.38 устава поселения Рязановское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу объектов водоснабжения и водоотведения, являющихся муниципальной собственностью поселения Рязановское в собственность города Москвы, согласно приложению к настоящему решению (Приложение).
2. Администрации поселения Рязановское в установленном порядке осуществить передачу в собственность города Москвы объектов муниципального имущества согласно приложению к настоящему  решению.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Левого С.Д.

Глава поселения Рязановское                                                                      С.Д. Левый

Приложение
к решению Совета депутатов

поселения Рязановское

от 27.02.2018  № 4/52
Перечень объектов инженерно-коммунального назначения, передаваемых в собственность города Москвы
	№ п/п
	Наименование имущества
	Краткая характеристика
	Адрес
	Балансовая стоимость с учетом переоценки (руб.)
	Износ  (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	1
	Канализационная сеть
	L трассы = 437,00 м

кадастровый номер:
77:20:0020451:694
	г. Москва,
п Рязановское,
п. Фабрика им. 1 Мая
	30 927,10
	30 927,10
	0,00

	2
	Канализационная сеть
	L трассы = 989,00  м

кадастровый номер:
77:20:0000000:223
	г. Москва,

п Рязановское,

п. Фабрика им. 1 Мая
	69 992,90
	69 992,90
	0,00

	3
	Канализационная сеть
	L трассы = 1037,00  м

кадастровый номер:
77:20:0020425:1918
	г. Москва,

пос. Рязановское,

 п. Знамя Октября
	252 727,59
	252 727,59
	0,00

	4
	Канализационная сеть
	L трассы = 24,00  м

кадастровый номер:
77:20:0020425:1914
	г. Москва,

пос. Рязановское,

 п. Знамя Октября
	5 849,05
	5 849,05
	0,00

	5
	Канализационная сеть
	L трассы = 521,00 м

кадастровый номер:
77:20:0020425:1921
	г. Москва,

пос. Рязановское,

 п. Знамя Октября
	126 973,07
	126 973,07
	0,00

L трассы =  188,00 м

кадастровый номер:

	77:20:0020425:1912
	г. Москва,

пос. Рязановское,

 п. Знамя Октября
	45 817,54
	45 817,54
	0,00

	7
	Канализационная сеть
	L трассы = 192,00  м

кадастровый номер:
77:20:0020425:1917
	г. Москва,

пос. Рязановское,

 п. Знамя Октября
	46 792,38
	46 792,38
	0,00

	8
	Канализационная сеть
	L трассы = 513,00 м

кадастровый номер:
77:20:0020425:1919
	г. Москва,

пос. Рязановское,

 п. Знамя Октября
	125 023,39
	125 023,39
	0,00

	9
	Канализационная сеть
	L трассы = 232,00  м

кадастровый номер:
77:20:0020425:1920
	г. Москва,

пос. Рязановское,

 п. Знамя Октября
	56 540,79
	56 540,79
	0,00

	10
	Канализационная сеть
	L трассы = 112,00 м

кадастровый номер:
77:20:0020425:1913
	г. Москва,

пос. Рязановское,

 п. Знамя Октября
	27 295,55
	27 295,55
	0,00

	11
	Канализационная сеть
	L трассы = 90,00  м

кадастровый номер:
77:20:0020425:1911
	г. Москва,

пос. Рязановское,

 п. Знамя Октября
	21 933,93
	21 933,93
	0,00

	12
	Канализационная сеть
	L трассы = 393,00 м

кадастровый номер:
77:20:0020425:1916
	г. Москва,

пос. Рязановское,

 п. Знамя Октября
	95 778,15
	95 778,15
	0,00

	13
	Канализационная сеть
	L трассы = 105,00 м

кадастровый номер:
77:20:0020425:1909
	г. Москва,

пос. Рязановское,

 п. Знамя Октября
	25 589,58
	25 589,58
	0,00

кадастровый номер:

	77:20:0020425:1910
	г. Москва,

пос. Рязановское,

 п. Знамя Октября
	40 699,62
	40 699,62
	0,00

	15
	Канализационная сеть
	L трассы = 150,00  м

кадастровый номер:
77:20:0020425:1908
	г. Москва,

пос. Рязановское,

 п. Знамя Октября
	36 556,55
	36 556,55
	0,00

	16
	Канализационная сеть
	L трассы = 318,00  м

кадастровый номер:
77:20:0020425:1926
	г. Москва, п Рязановское, п. Знамя Октября, д.19 до КНС
	21 820,00
	21 820,00
	0,00

	17
	Канализационная сеть
	L трассы = 103,00  м

кадастровый номер:
77:20:0020451:691
	г. Москва,

п Рязановское,

п. Фабрика им. 1 Мая
	16 890,05
	16 890,05
	0,00

	18
	Канализационная сеть
	L трассы = 486,00 м

кадастровый номер:
77:20:0000000:221
	г. Москва,

п Рязановское,

п. Фабрика им. 1 Мая
	79 694,82
	79 694,82
	0,00

	19
	Канализационная сеть
	L трассы = 152,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020451:692
	г. Москва,

п Рязановское,

п. Фабрика им. 1 Мая
	24 925,13
	24 925,13
	0,00

	20
	Канализационная сеть
	L трассы = 558,00 м

кадастровый номер:

77:20:0000000:218
	г. Москва,

п Рязановское,

п. Фабрика им. 1 Мая,
к д.10
	95 740,00
	23 335,75
	72 404,25

  г. Москва,

п Рязановское,

	 п. Ерино, ул.Высокая, д.1
	106 396,16
	51 957,16
	54 439,00

	22
	Канализационная сеть
	L трассы = 861,00 м

кадастровый номер:

77:20:0000000:215
	  г. Москва, п Рязановское, п. Ерино, ул.Высокая, д.1
	659 043,84
	321 835,37
	337 208,47

	23
	Канализационный коллектор
	L трассы = 856,00 м

кадастровый номер:

77:20:0000000:224
	г. Москва,
пос. Рязановское, п. Ерино от КНС
	4 924,40
	4 924,40
	0,00

	24
	Канализационный коллектор
	L трассы = 426,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020441:1219
	г. Москва,

пос. Рязановское, п. Ерино от КНС
	2 450,69
	2 450,69
	0,00

	25
	Канализационный коллектор
	L трассы = 107,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020441:1218
	г. Москва,

пос. Рязановское, п. Ерино от КНС
	615,55
	615,55
	0,00

	26
	Канализационный коллектор
	L трассы = 272,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020441:1216
	г. Москва,

пос. Рязановское, п. Ерино от КНС
	1 564,76
	1 564,76
	0,00

	27
	Канализационный коллектор
	L трассы = 517,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020441:1217
	г. Москва,

пос. Рязановское, п. Ерино от КНС
	2 974,20
	2 974,20
	0,00

	28
	Коллектор самотечный
	L трассы = 1685,00 м

кадастровый номер:

77:20:0000000:219
	г. Москва,

пос. Рязановское, п. Ерино
	271 138,86
	148 000,19
	123 138,67

	29
	Коллектор самотечный
	L трассы = 56,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020441:1215
	г. Москва,

пос. Рязановское, п. Ерино
	9 011,14
	4 918,70
	4 092,44

	30
	Напорный канализационный коллектор
	L трассы = 679,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020451:684
	г. Москва,

пос. Рязановское, п. Остафьево, от д.16
	806 423,70
	806 423,70
	0,00

	31
	Напорный канализационный коллектор
	L трассы = 1397,00 м

кадастровый номер:

77:20:0000000:212
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п. Остафьево, от д.16
	1 659 166,30
	1 659 166,30
	0,00

	32
	Наружные канализационные сети
	L трассы = 1504,00 м

кадастровый номер:

77:20:0000000:222
	г. Москва,

пос. Рязановское,
д. Мостовское
	558 670,00
	95439,39
	463 230 ,61

	33
	Наружные канализационные сети
	L трассы = 131,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020441:1207
	г. Москва,

пос. Рязановское, от
п. Знамя Октября п. Ерино д.3
	440,00
	440,00
	0,00

	34
	Наружные канализационные сети
	L трассы = 26,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020441:1224
	г. Москва,

пос. Рязановское,
 п. Ерино, ул.Высокая, д.2
	365 100,00
	117 131,25
	247 968,75

	35
	Сети самотечной канализации
	L трассы = 3164,00 м

кадастровый номер:

77:20:0000000:207
	г. Москва,

пос. Рязановское, п. Знамя Октября, мкр. Родники
	1 944 449,46
	988 429,42
	956 020,04

	36
	Сети самотечной канализации
	L трассы = 1246,00 м

кадастровый номер:

77:20:0000000:214
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п.Знамя Октября,
мкр. Родники
	765 734,52
	389 248,75
	376 485,77

	37
	Сети самотечной канализации
	L трассы = 65,00 м

кадастровый номер:

77:20:0000000:206
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п. Знамя Октября,
мкр. Родники
	39 946,02
	20 305,91
	19 640,11

	38
	Канализационная сеть
	L трассы = 84,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020451:670
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п. Фабрика им. 1 Мая,
к д.11
	31 200,00
	10 910,00
	20 290,00

	39
	Водопровод
	L трассы = 331,00 м

кадастровый номер:

77:20:0000000:220
	г. Москва,

пос. Рязановское,

д. Мостовское
	143 160,00
	16 304,47
	126 855,53

	40
	Водопровод
	L трассы = 67,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020425:1931
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п.Знамя Октября,
к автостоянке
	5 990,00
	5 990,00
	0,00

	41
	Водопровод
	L трассы = 23,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020451:695
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п. Фабрика им. 1 Мая,
к д.11
	21 800,00
	8 382,96
	13 417,04

	42
	Водопровод наружный
	L трассы = 82,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020441:1206
	г. Москва,

пос. Рязановское, п.Ерино, ул.Высокая, д.2
	80 040,00
	39 125,53
	40 914,47

	43
	Водопровод наружный
	L трассы = 4111,00 м

кадастровый номер:

77:20:0000000:208
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п.Знамя Октября
	881 540,00
	881 540,00
	0,00

	44
	Водопровод наружный
	L трассы = 1732,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020451:685
	г. Москва,

пос. Рязановское, п. Фабрика им. 1 Мая
	40 290,00
	40 290,00
	0,00

	45
	Водопровод наружный
	L трассы = 477,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020451:693
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п. Фабрика им. 1 Мая
	45 040,00
	45 040,00
	0,00

	46
	Водоснабжение
	L трассы = 18,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020425:1925
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п.Знамя Октября,
к д.26
	28 303,00
	2 036,84
	26 266,16

	47
	Наружный водопровод
	L трассы = 16,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020441:1200
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п.Ерино
	86,91
	86,91
	0,00

	48
	Наружный водопровод
	L трассы = 16,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020441:1199
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п.Ерино
	86,91
	86,91
	0,00

	49
	Наружный водопровод
	L трассы = 15,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020441:1202
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п.Ерино
	81,47
	81,47
	0,00

	50
	Наружный водопровод
	L трассы = 77,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020441:1204
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п.Ерино
	418,23
	418,23
	0,00

	51
	Наружный водопровод
	L трассы = 351,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020441:1201
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п.Ерино
	1 906,48
	1 906,48
	0,00

	52
	Холодное водоснабжение
	L трассы = 231,00 м

кадастровый номер:

77:20:0020434:70
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п. Фабрика им. 1 Мая
	15 714,36
	4 081,98
	11 632,38

	53
	Холодное водоснабжение
	L трассы = 118,00 м

кадастровый номер:

77:20:0000000:226
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п. Фабрика им. 1 Мая
	8 027,25
	2 085,17
	5 942,08

	54
	Холодное водоснабжение
	L трассы = 305,00 м

кадастровый номер:

77:20:0000000:225
	г. Москва,

пос. Рязановское,
 п. Фабрика им. 1 Мая
	20 748,39
	5 389,63
	15 358,76

	55
	Здание водозаборных сооружений
	площадь 6,9 кв.м

кадастровый номер:

77:20:0020453:137
	г. Москва,

пос. Рязановское,
вблизи п.Остафьево
	3 074 310,00
	2 541 432,40
	532 877,60

	56
	Насосная станция
	площадь  61,9 кв.м

кадастровый номер:

77:20:0020451:676
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п. Фабрика им. 1 Мая
	20 490,00
	20 490,00
	0,00

	57
	Насосная станция перекачки
	площадь  73,1 кв.м

кадастровый номер:

77:20:0020451:674
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п. Фабрика им. 1 Мая,
у д.48
	81 880,00
	80 525,20
	1 354,80

	58
	Хозяйственный блок для дизельной установки КНС
	площадь  23,8 кв.м

кадастровый номер:

77:20:0020425:1924
	г. Москва,

пос. Рязановское,
п. Знамя Октября
	30 000,00
	2 640,00
	27 360,00

	12 976 729,79
	9 499 832,86
	3 476 896,93

	ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	1

	Насос СМ 100-65-250
	1 шт

инвентарный номер
2.101.04.0174
	г.Москва, п.Рязановское, д.Девятское
мкр.Родники
КНС
	10 590,00
	7 973,20
	2 616,80

	2
	Модернизированная система автоматического управления насосного агрегата в КНС
	1 шт

инвентарный номер
11085200231
	г.Москва, п.Рязановское, п. Знамя Октября
	442 121,00
	297 163,49
	144 957,51

	3
	Модернизированная система автоматического управления насосного агрегата в КНС
	1 шт

инвентарный номер
11085200229
	г.Москва, п.Рязановское, п. Остафьево
	503 495,51
	338 414,82
	165 080,69

	4
	Модернизированная система автоматического управления насосного агрегата в КНС
	1 шт

инвентарный номер

11085200224
	г.Москва, п.Рязановское, п. Фабрики им. 1 Мая
	317 189,56
	213 193,03
	103 996,53

	5
	Насос фекальный
СМ 250-200-400
	1 шт

инвентарный номер
2.101.04.0184
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября КНС
	62 820,00
	54 600,00
	8 220,00

	6
	Дизель-генератор ДГМЛ-75
	1 шт

инвентарный номер
2.101.04.0055
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, КНС
	30 370,00
	21 498,80
	8 871,20

	7
	Насос СМ-65-200/2 100/52
	1 шт

инвентарный номер
2.101.04.0181
	г.Москва, п.Рязановское, п.Фабрики им. 1 Мая КНС
	16 270,00
	9 375,60
	6 894,40

	8
	Щит управления-1 автоматический  СИМ
	1 шт

инвентарный номер
2.101.04.0297
	г.Москва, п.Рязановское, п.Фабрики им. 1 Мая КНС
	10 000,00
	10 000,00
	0,00

	9
	Щит управления-2 автоматический СИМ
	1 шт

инвентарный номер
2.101.04.0298
	г.Москва, п.Рязановское, п.Фабрики им. 1 Мая КНС
	10 000,00
	10 000,00
	0,00

	1 402 856,07
	962 218,94
	440 637,13

Глава администрации

         Н.Б. Бобылев

2